[bookmark: _GoBack]Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2017                      			                                                          № 38-5
г. Иваново

О Доске Почета ИОООП

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о Доске Почета ИОООП (Приложение № 1).
2. Утвердить разнарядку для предоставления кандидатур для занесения  на Доску Почета ИОООП (Приложение № 2).
3. Членским организациям ИОООП представить решения коллегиальных органов о ходатайстве о занесении на доску почета ИОООП профсоюзных работников и активистов на период 2018 года.

Председатель ИОООП                                                                  А.Н. Мирской